INDEX RERVM MEMORABILIVM.

- Trithelmus visis inferis in se fuit rigidissimus.* 766
- V.
- V**aleria dentata cinibus suis fatalis. 411  
*L. Valerius nimia confestatione honestum scripsit heredem.* 124  
*Vanitas scientiarum.* 54. & seq.  
*Vanitas scientie ac sapientie.* 59. & seq.  
*Vanitas rerum humanarum in extremo iudicio.* 817. & seq.  
*Vanitatis multiplex significatio.* 12. & seqq.  
*Vanitate relictâ Deo viuendum.* 802. & seq.  
*Vana gloria virtutes prostituit.* 756. & seq.  
*facile actionibus nostris obrepit.* 818. & seq.  
*omnino eam superare difficile est.* 510. & seq.  
*Vana ostentatio fugienda sapienti.* 7. & seq.  
*Vanum est quidquid videmus.* 812. & seq.  
*Vana hominum studia ac labores.* 47. & seq. 51. & seq. 54  
*Varietas in rebus humanis delectat.* 571  
*Venter famelicus artium repertor.* 333 & seq.  
*Ventorum causa obscura.* 143  
*Verbi Dei efficacia.* 830. & seqq.  
*Veritatis cognitio difficilis.* 141  
*Vesuvij flammæ horribiles anno 1633.* 36  
*Vicissitudo rerum omniū.* 33. & seq.  
*Vicissitudo rerum inter lata ac tristia.* 466. & seq.  
*Vicissitudo bonorum ac malorum in hoc mundo.* 468. & seq.
- Vidua & pupilli passim opprimuntur.* 187  
*Vindicta cupiditas in dicaces frandanda.* 502  
*Vindictæ diuina exempla impletâ scelerum mensurâ.* 763  
*Vini incommoda.* 72. & seq.  
*Vino moderatè uti prodest.* 469. & seq.  
*Virtus cum lætitia commendabilis.* 147. & seq.  
*Virtus inuidiâ maior.* 199  
*interdum etiam in hac vitâ honoretur.* 222  
*terrena despiciens cælum petit.* 338. & seq.  
*rebus asperis delectatur.* 399  
*semper per se splendet.* 409  
*maledicas linguis contemnit.* 498  
*magna atque ardua meditatur.* 676. & seq.  
*Virtus contrariâ cōsuetudine amissa vix magno labore recuperatur.* 698. & seq.  
*Virtus gaudium & tranquillitatem præstat.* 150  
*quoniam pretio constat benè.* 485. & seq.  
*aduerso flumine sursum nititur.* 486  
*etiam exterius splendet variis exemplis.* 540. & seq.  
*post laborem suavis est & facilis.* 702. & seq.  
*Virtus sola in Phalaridis tauro beatos non facit.* 720  
*Virtutis odor præstantior est quoque vnguento.* 368. & seq.  
*Virtutis umbra non raro fallit.* 505. & seq.  
*Virtutis splendor.* 537. & seq.  
*Virtutis occasio captanda.* 488  
*Virtutis splendor interdum exterius ostenditur.* 539. & seq. 542

R I V E R 2 Vir-

# INDEX RERUM MEMORABILIVM.

- Virtutis imago.* 540  
*Virtutis studium non languidum sit sed generosum.* 638  
*Virtutis splendor à Deo eiusque imitatione procedit.* 542. & seq.  
*Virtuti nihil obest inuidia.* 204. & seq.  
*ad Virtutem naturā impellimur.* 484  
*ad Virtutem conatus numquam remittendus.* 487  
*Virtutes solae post mortem homini sunt subsidio.* 749. & seq.  
*Vis iuri præualet.* 188  
*Viribus maiora non sunt attentanda.* 203  
*Vita nostra fluxa est.* 16. & seq.  
*Vita nostra instar comœdiae.* 17. & seq.  
 quâ ratione instituenda sit, obscurum. 73. & seq.  
 iucunda non videtur longa. 315. & seq.  
*Vita longa impiorum & breuis bonorum magna tentatio.* 474. & seq.  
*Vita nostra periculosa via est.* 504. & seq.  
 dulcis est etiā inter tot mala. 776  
 nulla dicenda est longa. 778  
*Vitanimis brevis est ad comparandas scientias.* 27  
*Vita hominum inconstans.* 129  
 & plena miseria. 195. 381. 382  
*Vita longa auarum non facit beatum.* 328. & seq.  
 longa non est optanda. 351  
*Vita magnum est Dei munus.* 380  
*Vita interdum iustis brevis, impiorum longa conceditur.* 475. & seq.  
 cur iustiorū sit brevior. 478. & seq.  
 longa est, cuius aeternum iuvat minimis. 478  
*Vita numquam hic longa est.* 615.  
 782. & seq.  
 seipsum interimit. 777  
*Vita nostra quid.* 616  
*Vita hæc acerba est.* 649  
 maximè marentibus. 194  
*Vita inconstans eorum qui nullum habent scopum.* 718. & seq.  
*Vita presens æternitati comparata instar nihili est.* 781  
*Vita Deo consecranda dum floret.* 805. 808  
*Vitæ hilaritas melior anxiæ curiositate.* 147. & seq.  
*Vitæ breuitas spē longā incidit.* 361  
*Vitæ hilaris descriptio.* 589. & seq.  
*Vitæ mortalis incommoda.* 377  
*Vitæ tuendæ studium omnibus in natum.* 776  
*Vita acerbitas ex hominum auaritiae.* 208  
*Vita socialis commoda.* 214. 217  
*Vita breuitas cobibet immodicas cupiditates.* 366  
*Vita bonum non in longo spatio, sed recto usu consistit.* 477. & seq.  
*Vita cupiditas plerisque nimia.* 560.  
 562  
*Vita humana fragilitas.* 614  
 huic non nimio affectu adhaerendum. 616  
*Vita dies omnis tamquam ultimus habendus.* 623. 636  
*Vita melioris proposita ad effectum perducenda.* 638. & seq.  
 male in senectute differuntur. 810  
*Vita presentis amor & cura iuenda valetudinis.* 778. & seq.  
*Vita magna iactura est procrastinatio.* 808  
*Vitam calamitosissimā nimis amavit Telephorus Rhodius.* 351. & seq.  
 ad Vitam hilarem exhortatio. 785. & seq.  
*Vivere nosse ars rara est.* 505. & seq.  
*Viventes mereri possunt, non item mortui.* 623  
*Vivus*